
UCITWALA NR VIV4O/20T1
RADY GMTTYY zanx6w

zdnia2S cznnwca20ll r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz

sprawozdania z wykonania bud2etu Gminv Zarn6w

za rok 2010

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie

gminnym (ednolity tekst ustawy 22001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, zmiany: 22002 r. Dz. U.

Nr 23 po2.220, Nr 62 poz. 558 , Nr I 13 poz.984, Nr 153 poz.lz7l,Nr 214 poz. 1806, z

2003 r. Nr 80 poz.7l7, Nr 162 poz. 1568, 22004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z

2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457,22006r. Nr l7 po2.128, nr 181 poz.1337,2
2007 r. Nr 48 po2.327, Nr 138 po2.974, Nr 173 poz. 1218,22008 r. Nr 180 poz. llll, Nr
223 poz.1458, 22009 r. Nr 52 po2.420, Nr 157 poz.1241,22010 r. Nr 28 poz.142, Nr 28

poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art.270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240,2 2010 r. Nr 28, poz.I46,Nr 96, poz.

620, Nr 123,po2.835, Nr l52,poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,po2.1726) Rada Gminy

uchwala co nastgpuje:

$ 1. Zatwierdza siq sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budzetu Gminy

Zarn6w zarok20l0.

$ 2. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.
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AZASADNIENIE

Obowi4Tek przedstawienia sprawozd,ania finansowego jednostki samorzqdu terytorialnego
organowi stanowi4cemu ma po tazpierwszy zastosowanie - zgodni e z zapisami art. l2l ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzaj4ce ustawg o finansach publicznych (
Dz.u. Nr 157, poz. 1241, Nr 2l9,poz. 1706;22010 r. Nr 96, poz. 620,Nr l0g, poz. 6g5, Nr
152, poz. 1020' Nr 16l, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. I 578) dla realizacji roku
2010.

Art.270 ust. I ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240,22010 r. Nr 28, poz. l46,Nr 96, poz.620,Nr 123, poz. g35, Nr 152, poz. 1020, Nr
238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) wskazuje, i2 sprawozdanie winno byc przekazane

organowi stanowi4cemu do dnia 31 maja roku nastgpuj4cego po roku budzetowym.

organ stanowi4cy rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorz4du

terytorialnego wrz ze sprawozdaniem z wykonania budzetu w terminie
do dnia 30 czerwca roku nastppuj4cego po roku budzetowym ( art. 270 ust. 4 ustawy
o finansach publicznych).
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